OFÍCIO VEREADOR n° 252/2015
São Roque, 02 de fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Câmara dos Deputados, em Brasília, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, através de EMENDA PARLAMENTAR, a serem empregados na construção de um Estádio de Futebol no Bairro Paisagem Colonial, em São Roque – SP.

Justifico o presente pedido tendo em vista a importância da referida obra para o Bairro Paisagem Colonial, uma vez que, além de favorecer a prática esportiva e proporcionar opções de lazer aos moradores daquela Comunidade, colaboraria no sentido de distanciar os jovens e crianças do grave problema das drogas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador
	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao

Exmo. Sr.

VITOR LIPPI

DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 18:22:12 00633/2015
/cmj-